

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคันคลองโคกโพธิ์ฝั่งเหนือ หน้าที่ 5 และหน้าที่ 6 ตำบลกฤษณา อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลกฤษณา/องค์การบริหารส่วนตำบลกฤษณา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	16,800.000	14.40	241,920.00	1.3628	19.62	329,688.57
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,800.000	32.02	537,936.00	1.3628	43.63	733,099.18
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,800.000	242.28	4,070,304.00	1.3628	330.17	5,547,010.29

สถาพร โสมสำราญ

19 กันยายน 2566 14:54:50

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคันคลองโคกโพธิ์ฝั่งเหนือ หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 ตำบลกฤษณา อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกฤษณา/องค์การบริหารส่วนตำบลกฤษณา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเปิดเดี๊ลิ๊ด  3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	960.000	290.00	278,400.00	1.3628	395.21	379,403.52
รวมราคากลาง								6,989,201.56

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคันคลองโคกโพธิ์ฝั่งเหนือ หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 ตำบลกฤษณา อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกฤษณา/องค์การบริหารส่วนตำบลกฤษณา
------------------------------------	---

สถาพร โสมสำราญ  
( สถาพร โสมสำราญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ โมรา  
( ณัฐพงศ์ โมรา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพนนท์ สนอุดม  
( นพนนท์ สนอุดม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร โสมสำราญ

19 กันยายน 2566